2025年２月７日
各 位

2025年３月期連結業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 14日に公表いたしました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年

３月 31日）の通期連結業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親 会 社 株 主 に

帰属する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

18,500 1,110 1,150 830 285.87

今回修正予想（Ｂ） 19,000 1,255 1,280 920 325.98

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 145 130 90

増 減 率（ ％ ） 2.7 13.1 11.3 10.8

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
17,160 1,021 1,067 770 265.20

修正の理由

第３四半期連結累計期間において、前年を大きく上回る増収増益を達成していることに加え、2024年 12
月２日付で、株式会社インタークエスト（持分法適用会社）を完全子会社化した効果もあり、売上高及び各
段階利益について、前回予想値を上回る見込みであるため、通期連結業績予想を修正いたします。

上 場 会 社 名 鈴与シンワート株式会社

代 表 者 代表取締役 德田 康行

コ ー ド 番 号 9360

問 合 せ 先 責 任 者 経理部長  足洗 俊之

電 話 番 号 03-5440-2800

２．配当予想の修正

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2024年 5月 14日発表）

－ 0.00 － 60.00 60.00

今回修正予想 － 0.00 － 90.00 90.00

当期実績 －  －

（ご参考）前期実績
（2024年３月期）

－ 0.00 － 60.00 60.00

修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する継続的な利益還元を重要な経営課題ととらえ、安定的な配当を行うことを
基本としております。配当金額については、事業活動の結果としての業績の動向やその後の事業展開等を重
要な要素として判断することとしております。
2025年３月期については、増収効果とともに生産性向上や高付加価値化による利益率の向上が継続して

推移していることにより、売上高及び各段階利益が期初の予想を上回る見込みとなりました。
上記の基本方針と現在の業績拡大の見通しを踏まえ、2025年３月期配当予想につきましては、前回予想

より 30円増配となる１株当たり 90円 00銭といたします。

※上記の通期連結業績予想は、当社グループが現在入手している情報および合理的であると判断する一定の
前提に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能
性があります。

以 上